— 1 —

石巩固成果字〔2022〕9 号

石城县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴
有效衔接工作领导小组关于下达 2021 年

屋顶光伏扶贫项目收益资金的通知

各乡（镇）人民政府，县城市社区管委会：

根据《石城县精准扶贫工作领导小组关于印发石城县屋顶

光伏项目实施方案的通知》（石精扶字〔2020〕68 号）《石城县

精准扶贫工作领导小组关于同意2019年度第二批贫困户农业产

业奖补项目调整为屋顶光伏扶贫项目的通知》（石精扶字〔2020〕

69 号）精神，现将 2021 年屋顶光伏扶贫项目收益资金下达各村，

并就有关事项通知如下：

一、根据原石城县收益性扶贫资金管理中心与石城县赣江

源农业发展有限公司和各村签订的股权代持协议，本次下拨资

金涉及 2021年琴江镇前江村等 108个村屋顶光伏扶贫项目收益

资金 224 万元，资金列为村集体经济收入。

— 2 —

二、资金主要用于公益性岗位补助、产业发展奖补、村级

小型公益事业等巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接支出。

三、各乡（镇）、县城市社区管委会要切实加强资金使用

监管，严禁挤占、挪用,确保专款专用。各村要规范资金使用，

确保资金使用安全、高效、公开、透明。

附件：石城县2021年屋顶光伏扶贫项目收益资金分配明细表

石城县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴

有效衔接工作领导小组

2022 年 3 月 21日

— 3 —

附件

石城县 2021 年屋顶光伏扶贫项目
收益资金分配明细表

序号 乡镇 村

农业产业奖补资金入

股屋顶光伏项目投资

额（万元）

收益分配

金额（万元）
备注

合计 2800 224

小计一 琴江镇 600 48

1 琴江镇 前江村 25 2

2 琴江镇 长天村 25 2

3 琴江镇 何坑村 25 2

4 琴江镇 湖下村 25 2

5 琴江镇 兴隆村 25 2

6 琴江镇 西外村 25 2

7 琴江镇 长乐村 25 2

8 琴江镇 小别村 25 2

9 琴江镇 坵坊村 25 2

10 琴江镇 宜福村 25 2

11 琴江镇 沔坊村 25 2

12 琴江镇 琴口村 25 2

13 琴江镇 坝口村 25 2

14 琴江镇 睦富村 25 2

15 琴江镇 仙源村 25 2

16 琴江镇 梅福村 25 2

17 琴江镇 江背村 25 2

18 琴江镇 建上村 25 2

19 琴江镇 大畲村 25 2

20 琴江镇 花园村 25 2

— 4 —

序号 乡镇 村

农业产业奖补资金入

股屋顶光伏项目投资

额（万元）

收益分配

金额（万元）
备注

21 琴江镇 古樟村 25 2

22 琴江镇 汉坑村 25 2

23 琴江镇 沙塅村 50 4

小计二 城市社区 25 2

24 城市社区 温坊村 25 2

小计三 小松镇 300 24

25 小松镇 迳里村 25 2

26 小松镇 桐江村 25 2

27 小松镇 丹溪村 25 2

28 小松镇 小松村 25 2

29 小松镇 罗源村 25 2

30 小松镇 瑶上村 50 4

31 小松镇 石田村 25 2

32 小松镇 耸岗村 25 2

33 小松镇 蜀口村 25 2

34 小松镇 许坊村 25 2

35 小松镇 新华村 25 2

小计四 高田镇 425 34

36 高田镇 琴生村 25 2

37 高田镇 大秀村 25 2

38 高田镇 朱家村 25 2

39 高田镇 礼地村 25 2

40 高田镇 堂下村 25 2

41 高田镇 胜江村 25 2

42 高田镇 桂竹村 25 2

43 高田镇 高田村 25 2

44 高田镇 遥岭村 25 2

45 高田镇 祠江村 50 4

— 5 —

序号 乡镇 村

农业产业奖补资金入

股屋顶光伏项目投资

额（万元）

收益分配

金额（万元）
备注

46 高田镇 郑里村 25 2

47 高田镇 新坪村 25 2

48 高田镇 田心村 25 2

49 高田镇 岩岭村 25 2

50 高田镇 黄柏村 25 2

51 高田镇 上柏村 25 2

小计五 丰山乡 175 14

52 丰山乡 上坑村 25 2

53 丰山乡 下坑村 25 2

54 丰山乡 福村村 25 2

55 丰山乡 河田村 25 2

56 丰山乡 沿沙村 25 2

57 丰山乡 陈江村 25 2

58 丰山乡 大琴村 25 2

小计六 木兰乡 150 12

59 木兰乡 陈联村 25 2

60 木兰乡 小琴村 25 2

61 木兰乡 木兰村 25 2

62 木兰乡 田江村 25 2

63 木兰乡 杨坊村 25 2

64 木兰乡 东坑村 25 2

小计七 赣江源镇 175 14

65 赣江源镇 迳口村 25 2

66 赣江源镇 秋溪村 25 2

67 赣江源镇 洋和村 25 2

68 赣江源镇 洋地村 25 2

69 赣江源镇 泮别村 25 2

70 赣江源镇 瑞坑村 25 2

— 6 —

序号 乡镇 村

农业产业奖补资金入

股屋顶光伏项目投资

额（万元）

收益分配

金额（万元）
备注

71 赣江源镇 桃花村 25 2

小计八 横江镇 250 20

72 横江镇 张坑村 25 2

73 横江镇 横江村 25 2

74 横江镇 平阳村 50 4

75 横江镇 珠玑村 25 2

76 横江镇 小姑村 25 2

77 横江镇 罗家村 25 2

78 横江镇 和平村 25 2

79 横江镇 开坑村 25 2

80 横江镇 横江居委会 25 2

小计九 屏山镇 275 22

81 屏山镇 亨田村 25 2

82 屏山镇 山下村 25 2

83 屏山镇 万盛村 25 2

84 屏山镇 页背村 25 2

85 屏山镇 屏山村 25 2

86 屏山镇 长江村 25 2

87 屏山镇 胜利村 25 2

88 屏山镇 新坊村 25 2

89 屏山镇 新富村 25 2

90 屏山镇 罗陂村 25 2

91 屏山镇 长溪村 25 2

小计十 大由乡 200 16

92 大由乡 水南村 25 2

93 大由乡 罗田村 25 2

94 大由乡 大由村 25 2

95 大由乡 兰田村 25 2

— 7 —

序号 乡镇 村

农业产业奖补资金入

股屋顶光伏项目投资

额（万元）

收益分配

金额（万元）
备注

96 大由乡 高背村 25 2

97 大由乡 濯龙村 25 2

98 大由乡 河斜村 25 2

99 大由乡 下伊村 25 2

小计十一 珠坑乡 150 12

100 珠坑乡 坳背村 25 2

101 珠坑乡 良溪村 25 2

102 珠坑乡 竹溪村 25 2

103 珠坑乡 珠坑村 25 2

104 珠坑乡 塘台村 25 2

105 珠坑乡 高玑村 25 2

小计十二 龙岗乡 75 6

106 龙岗乡 新龙村 25 2

107 龙岗乡 水庙村 25 2

108 龙岗乡 龙岗村 25 2

— 8 —

抄送：县财政局。

石城县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小组办公室 2022 年 3 月 21日印发